
Id: QSXLA-ZZCNT-RIWVD-WEXJD-QPMDG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/59/2011
RADY POWIATU KOŚCIERSKIEGO

z dnia 17 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2011 rok. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 
poz. 1240 ze zm.) oraz art. 12, pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz § 15 pkt. 5 Statutu Powiatu Kościerskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2003 r. 
Nr 64, poz. 994 i Dz. Urz. Woj. Pom. z 2010 r. Nr 133, poz. 2583). 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na 2011 rok uchwalonym Uchwałą Nr IV/29/2011 Rady Powiatu Kościerskiego 
z dnia 18 lutego 2011 roku, zmienianą w trakcie roku budżetowego 13- krotnie Uchwałą Zarządu Powiatu i 4-
krotnie Uchwałą Rady Powiatu, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 109.412 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 109.412 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Budżet Powiatu, o którym mowa w § 1 po wprowadzeniu zmian wynosi: 

dochody 65.335.148 zł 

wydatki 69.888.010 zł 

przychody 7.147.696 zł 

rozchody 2.594.834 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kościerskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Maszk



Id: QSXLA-ZZCNT-RIWVD-WEXJD-QPMDG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

I. Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 109.412 zł w następujących pozycjach: 

1) Dział 600, rozdział 60014 – drogi powiatowe, zwiększa się dochody o kwotę 100.000 zł , z tego: 

a) kwota 20.000 zł przekazana przez Firmę GRANIT IP na remont drogi na odcinku Mały Klincz – 
Niedamowo – Nowa Kiszewa, 

b) kwota 80.000 zł (40.000 x 2) przekazana przez Gminę Karsin i Nadleśnictwo Kościerzyna na remont 
drogi gruntowej powiatowej Bąk – Cisewie. 

2) Dział 700, rozdział 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększa się o kwotę 4.800 zł, z tego: 

a) kwota 800 zł z tytułu wpływów za trwały zarząd nieruchomości, 

b) kwota 4.000 zł z tytułu odpisu 25% od prowadzenia zasobu Skarbu Państwa. 

3) Dział 710, rozdział 71015 – nadzór budowlany, zwiększenie dochodów o kwotę 70 zł z tytułu kar nałożonych 
przez PINB. 

4) Dział 750, rozdział 75020 – starostwa powiatowe, zwiększenie dochodów o kwotę 4.240 zł uzyskiwanych 
przez jednostkę. 

5) Dział 900, rozdział 90019 – wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska, zwiększa się o kwotę 302 zł z tytułu zapłaconych kar. 

Ponadto dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami dochodów na wniosek kierowników jednostek 
organizacyjnych: 

- I LO na kwotę 110 zł 

- PZS Nr 1 na kwotę 303 zł 

- PZS Nr 2 na kwotę 7.696 zł 

- PZS Nr 3 na kwotę 2.838 zł 

- CKU na kwotę 410 zł 

- DWDz na kwotę 870 zł 

- PCM na kwotę 950 zł 

- PCO na kwotę 444 zł 

II. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 109.412 zł w następujących pozycjach: 

1) Dział 600, rozdział 60014 – drogi powiatowe, zwiększa się wydatki remontowe o kwotę 100.000 zł. 

2) Dział 750, rozdział 75020 – starostwa powiatowe, zwiększa się wydatki na zakup materiałów (4.500 zł) i usług 
pozostałych (4.610 zł). 

3) Dział 900, rozdział 90019 – wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska, zwiększa się wydatki na usługi zewnętrzne o 302 zł. 

Ponadto uruchamia się kwotę 180.000 zł z rezerwy celowej oświatowej i przeznacza na dotację dla 
Stowarzyszenia prowadzącego Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno-Wychowawczy w Trzebuniu. 



Id: QSXLA-ZZCNT-RIWVD-WEXJD-QPMDG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/59/2011

Rady Powiatu Kościerskiego

z dnia 17 czerwca 2011 r.

BUDŻET POWIATU KOŚCIERSKIEGO 
DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 124 500,00 100 000,00 224 500,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 124 500,00 100 000,00 224 500,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00 20 000,00 
      Zarząd Dróg Powiatowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 40 000,00 40 000,00 

      Zarząd Dróg Powiatowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 40 000,00 40 000,00 

      Zarząd Dróg Powiatowych 0,00 40 000,00 40 000,00 
700     Gospodarka mieszkaniowa 3 183 884,00 4 800,00 3 188 684,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 183 884,00 4 800,00 3 188 684,00 

    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 0,00 800,00 800,00 

      Starostwo Powiatowe 0,00 800,00 800,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

125 000,00 4 000,00 129 000,00 

      Starostwo Powiatowe 125 000,00 4 000,00 129 000,00 
710     Działalność usługowa 1 423 000,00 70,00 1 423 070,00 

  71015   Nadzór budowlany 372 000,00 70,00 372 070,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

0,00 70,00 70,00 

      Starostwo Powiatowe 0,00 70,00 70,00 
750     Administracja publiczna 256 000,00 4 240,00 260 240,00 

  75020   Starostwa powiatowe 60 000,00 4 240,00 64 240,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 4 000,00 4 000,00 

      Starostwo Powiatowe 0,00 4 000,00 4 000,00 
    0830 Wpływy z usług 0,00 140,00 140,00 
      Starostwo Powiatowe 0,00 140,00 140,00 
    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 100,00 100,00 
      Starostwo Powiatowe 0,00 100,00 100,00 

801     Oświata i wychowanie 277 040,00 0,00 277 040,00 
  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 30 000,00 0,00 30 000,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 29 920,00 - 444,00 29 476,00 



Id: QSXLA-ZZCNT-RIWVD-WEXJD-QPMDG. Podpisany Strona 2

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

      Powiatowe Centrum Oświaty 29 920,00 - 444,00 29 476,00 
    0920 Pozostałe odsetki 0,00 3,00 3,00 
      Powiatowe Centrum Oświaty 0,00 3,00 3,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 80,00 441,00 521,00 
      Powiatowe Centrum Oświaty 80,00 441,00 521,00 
  80120   Licea ogólnokształcące 30 000,00 0,00 30 000,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

28 650,00 - 110,00 28 540,00 

      I Liceum Ogółnokształcące im. Józefa Wybickiego 28 650,00 - 110,00 28 540,00 
    0920 Pozostałe odsetki 0,00 110,00 110,00 
      I Liceum Ogółnokształcące im. Józefa Wybickiego 0,00 110,00 110,00 
  80130   Szkoły zawodowe 206 040,00 0,00 206 040,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 1 550,00 200,00 1 750,00 
      Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Kościerzynie 500,00 200,00 700,00 
    0830 Wpływy z usług 130 110,00 - 10 837,00 119 273,00 
      Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Kościerzynie 10 000,00 - 303,00 9 697,00 

      Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 im Komisji Edukacji Narodowej 
w Kościerzynie 39 500,00 - 7 696,00 31 804,00 

      Powiatowy Zespół Szkół Nr 3 74 660,00 - 2 838,00 71 822,00 
    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 79,00 103,00 182,00 
      Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Kościerzynie 79,00 103,00 182,00 
    0920 Pozostałe odsetki 5,00 721,00 726,00 

      Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 im Komisji Edukacji Narodowej 
w Kościerzynie 5,00 11,00 16,00 

      Powiatowy Zespół Szkół Nr 3 0,00 710,00 710,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 850,00 9 813,00 14 663,00 

      Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 im Komisji Edukacji Narodowej 
w Kościerzynie 1 400,00 7 685,00 9 085,00 

      Powiatowy Zespół Szkół Nr 3 340,00 2 128,00 2 468,00 

  80140   Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 11 000,00 0,00 11 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 54,00 104,00 
      Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościerzynie 50,00 54,00 104,00 
    0830 Wpływy z usług 8 890,00 - 410,00 8 480,00 
      Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościerzynie 8 890,00 - 410,00 8 480,00 
    0920 Pozostałe odsetki 0,00 356,00 356,00 
      Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościerzynie 0,00 356,00 356,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 769 490,00 0,00 1 769 490,00 
  85411   Domy wczasów dziecięcych 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 
    0830 Wpływy z usług 1 048 000,00 - 870,00 1 047 130,00 
      Dom Wczasów Dziecięcych w Wygoninie 1 048 000,00 - 870,00 1 047 130,00 
    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 760,00 760,00 
      Dom Wczasów Dziecięcych w Wygoninie 0,00 760,00 760,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 110,00 2 110,00 
      Dom Wczasów Dziecięcych w Wygoninie 2 000,00 110,00 2 110,00 
  85417   Szkolne schroniska młodzieżowe 500 000,00 0,00 500 000,00 
    0830 Wpływy z usług 443 300,00 - 950,00 442 350,00 

      Powiatowe Centrum Młodzieży im Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Garczynie 443 300,00 - 950,00 442 350,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 950,00 950,00 



Id: QSXLA-ZZCNT-RIWVD-WEXJD-QPMDG. Podpisany Strona 3

      Powiatowe Centrum Młodzieży im Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Garczynie 0,00 950,00 950,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 000,00 302,00 250 302,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 250 000,00 302,00 250 302,00 

    0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 0,00 302,00 302,00 

      Organ 0,00 302,00 302,00 
    

Razem: 65 225 736,00 109 412,00 65 335 148,00 



Id: QSXLA-ZZCNT-RIWVD-WEXJD-QPMDG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/59/2011

Rady Powiatu Kościerskiego

z dnia 17 czerwca 2011 r.

BUDŻET POWIATU KOŚCIERSKIEGO 
WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 6 479 683,00 100 000,00 6 579 683,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 6 479 683,00 100 000,00 6 579 683,00 
    4270 Zakup usług remontowych 724 740,00 100 000,00 824 740,00 
      Zarząd Dróg Powiatowych 724 740,00 100 000,00 824 740,00 

750     Administracja publiczna 7 033 934,00 9 110,00 7 043 044,00 
  75020   Starostwa powiatowe 6 358 134,00 9 110,00 6 367 244,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 471 838,00 4 500,00 476 338,00 
      Starostwo Powiatowe 471 838,00 4 500,00 476 338,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 448 140,00 4 610,00 452 750,00 
      Starostwo Powiatowe 448 140,00 4 610,00 452 750,00 

758     Różne rozliczenia 664 605,00 - 180 000,00 484 605,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 664 605,00 - 180 000,00 484 605,00 
  4810 Rezerwy 664 605,00 - 180 000,00 484 605,00 
  ogólna 70000,00 0,00 70 000,00 
  oświatowa 514 605,00 -180 000,00 334 605,00 
  

  

z tytułu zarządzania kryzysowego 80 000,00 0,00 80 000,00 
    

  

Organ 664 605,00 - 180 000,00 484 605,00 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 396 299,00 180 000,00 6 576 299,00 

  85419   Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0,00 180 000,00 180 000,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 180 000,00 180 000,00 

      Powiatowe Centrum Oświaty 0,00 180 000,00 180 000,00 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000,00 302,00 130 302,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 130 000,00 302,00 130 302,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 302,00 36 302,00 
      Starostwo Powiatowe 36 000,00 302,00 36 302,00 

    
Razem: 69 778 598,00 109 412,00 69 888 010,00 


